
令和５年 ７月 ５日 

保護者のみなさま 

 

                               島根県立益田高等学校 

                               校 長 阿 部 敦 子 

 

 

令和５年度１学期公開授業について（ご案内） 

 

 

 盛夏の候 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は本校の教育活動推進のために、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記公開授業を下記のとおり計画しました。お子様の学校での様子をご覧いただ

くと同時に、本校の授業内容を知っていただくことで、保護者と学校が一体となって家庭

学習を推進するきっかけとなればと考えております。なお、詳細につきましては裏面をご

確認ください。  

 

記 

 

 

１  日 時  令和５年７月１２日（水）～１９日（水） 

        １限開始 ８：４５ ～ ７限終了 １５：２５ 

         

 

 

２  会 場  益田高等学校 各教室 

 

 

３ その他    ・申込みは不要です。来校時に正面玄関の受付簿にご記名ください。 

       ・今後の授業改善のため、参観後に感想等をいただけると幸いです。 

       ・この期間中の授業はすべてご参観いただけます。裏面に記載していない

授業も自由にご参観ください。 

       ・期間中の時間割は前日までに本校のホームページに掲載します。急な時 

        間割変更の可能性がありますので、直前にご確認ください。 

  益田高校ホームページ  www.masuda.ed.jp/   

        ・新型コロナウイルス感染症拡大防止対策として、手指の消毒やマスクの 

        着用にご協力ください。また、受付で連絡先をご記入ください。 

 

 
 

 

  担  当 教務部：山 田  忠 幸 

  ＴＥＬ  ０８５６－２２－００４４ 

  ＦＡＸ  ０８５６－２２－１４４２ 

 Ｅ-mail yamada-tadayuki@edu.pref.shimane.jp 

 

 

 

http://www.masuda.ed.jp/

